TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3

ĐOÀN KIỂM CHẤM ĐIỂM TRANG

TRÍ LỚP HỌC VÀ CÔNG TRÌNH

MĂNG NON NĂM HỌC 2024-2025

Số: 02/THTP3

V/v Thông báo thời gian kiểm tra chấm

điểm trang trí lớp học và công trình

măng non Lần 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thạnh Phú, ngày  16 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp.

- Thành viên Đoàn chấm điểm trang trí lớp học, công trình

                                                 măng non năm học 2024 -2025;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 về việc thành lập Đoàn chấm điểm trang trí lớp

học và công trình măng non năm học 2024 -2025.

Đoàn kiểm tra thông báo lịch kiểm tra trang trí lớp học và công trình

măng non như sau:

1. Thành phần Đoàn

Các thành viên theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm

2024 của Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 về việc thành lập Đoàn chấm điểm

trang trí lớp học và công trình măng non năm học 2024 -2025.

2. Địa điểm làm việc

Tại lớp học và công trình măng non.

3. Nội dung chấm điểm

a) Đoàn chấm điểm theo các tiêu chí trong Công văn số 01/THTP3 ngày

08 tháng 10 năm 2024 của Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 về việc hướng dẫn

trang trí lớp học và công trình măng non năm học 2024 -2025.

b) Thời gian kiểm tra

- Điểm Rạch Sên: ngày 25/10/2024.

- Điểm Cần Đước: ngày 26/10/2024.

          Trên đây là thông báo và lịch kiểm tra đề nghị các thành viên Đoàn và

Giáo viên chủ nhiệm nghiêm túc chấp hành./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hứa Đỗ Quan

  2